SÃO JORGE D^ESTE^B
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br/ CNPJ 76.995.380/0001 -03

Portaria n.° 1950/2020

Determina qual servidor estará de férias no período
que especifica.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 104 da Lei n.° 069 de 09 de dezembro de 2005 e pela Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:
Art. Io - Conceder férias aos servidores adiante nominados:

M a t r i c u l a N o m e  d o  S e r v i d o r D ia s P e r ío d o  A q u is i t iv o P e r ío d o  C o n c e s s iv o
1 0 0 2 -3 A n a  M a r ia  V a n i M a r in h o  d e  M e llo 10 1 1 /0 5 /2 0 1 9  a  1 0 /0 5 /2 0 2 0 1 1 /1 1 /2 0 2 0  a  2 0 /1 1 /2 0 2 0
0 5 2 9 -1 D a n ie la  P ic in in  B o ro sk i 10 2 4 /0 7 /2 0 1 9  a  2 3 /0 7 /2 0 2 0 0 6 /1 0 /2 0 2 0  a  1 5 /1 0 /2 0 2 0
0 4 6 1 -1 D a n n y e la  M a r tin i  N o g u e ir a 0 6 0 3 /0 2 /2 0 1 9  a  0 1 /0 2 /2 0 2 0 1 8 /0 9 /2 0 2 0  a  2 3 /0 9 /2 0 2 0
1225-1 E v a  A p a r e c id a  d e  B rito 10 1 6 /0 4 /2 0 1 8  a  1 5 /0 4 /2 0 1 9 2 8 /0 9 /2 0 2 0  a  0 7 /1 0 /2 0 2 0
0 9 5 0 -1 Ir ita  G a io 3 0 0 2 /0 4 /2 0 1 7  a  0 1 /0 4 /2 0 1 8 2 4 /1 1 /2 0 2 0  a  2 3 /1 2 /2 0 2 0
1674-1 Iv o n e te  C a rm e m  K ro h n 3 0 0 8 /1 1 /2 0 1 8  a  0 7 /1 1 /2 0 1 9 0 3 /1 1 /2 0 2 0  a  0 2 /1 2 /2 0 2 0
0 5 9 0 -1 M a r ia  S a le te  B a ls a n 15 0 7 /0 8 /2 0 1 9  a  0 6 /0 8 /2 0 2 0 1 5 /1 0 /2 0 2 0  a  2 9 /1 0 /2 0 2 0
1 5 2 5 -2 S a n d ra  M a ra  P o ltro n ie r i  O p p e rm a n n 0 9 1 9 /0 4 /2 0 1 8  a  1 8 /0 4 /2 0 1 9 1 3 /1 0 /2 0 2 0  a  2 1 /1 0 /2 0 2 0
1565-1 S o n ia  M a ra  F ra n c e s c h in a 0 6 0 2 /0 1 /2 0 1 8  a  0 1 /0 1 /2 0 1 9 2 4 /0 9 /2 0 2 0  a  2 9 /0 9 /2 0 2 0
101 3-1 T a n ia  d o  C a rm o  O liv e ir a  B o n ifá c io 15 1 8 /0 5 /2 0 1 9  a  1 7 /0 5 /2 0 2 0 1 3 /1 0 /2 0 2 0  a  2 7 /1 0 /2 0 2 0

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos vinte dois dias do mês
de outubro do ano de dois mil e vinte, 57° ano de
emancipação.

Publicado no-Jornal D I0EM S
Exemplarn°  2 2 z 3
Data Z é  I j o  /_£c^p

http://www.pmsjorge.pr.gov.br/